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Smartfon Galaxy S25 FE/128GB
Czarny SM-S731B Samsung

Cena 2 270,94 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1454783

Kod producenta SM-S731BZKDEEB

Kod EAN 8806097803386

Opis produktu
Smuklejszy, lżejszy i gotowy, by zaimponować 
Mając zaledwie 7,4 mm grubości i ważąc 190 gramów, Galaxy S25 FE jest najcieńszym i najlżejszym telefonem FE jak dotąd.
Posiada również najwęższe ramki w historii, w połączeniu z pływającą konstrukcją aparatu, co zapewnia elegancki wygląd i
bardziej wciągające wrażenia wizualne. Noś mniej, ciesz się więcej. 

Zaprojektowany z myślą o wytrzymałości 
Obudowany szkłem Corning® Gorilla® Glass Victus®+ i ulepszoną ramką Armor Aluminum, Galaxy S25 FE jest wykonany z
trwałych i najwyższej jakości materiałów. Posiada również klasę odporności na kurz i wodę IP68, dzięki czemu możesz śmiało
wyruszyć na kolejną przygodę. 

Niekończące się tworzenie zdjęć wartych zachodu 
Funkcja Photo Assist pozwala udoskonalić zdjęcia dzięki funkcji Geneative Edit. Przenieś lub usuń wybrane obiekty lub użyj
opcji Suggest Erases, aby natychmiast usunąć niechciane osoby w tle — wszystko z precyzją wspieraną przez sztuczną
inteligencję, która naturalnie i płynnie wypełnia scenę. 

Odblokuj oszałamiającą klarowność dzięki silnikowi AI ProVisual Engine 
Silnik ProVisual Engine w Galaxy S25 FE zapewnia najlepszą jakość zdjęć w historii telefonów FE. Poprawia dokładność
kolorów, ostrość i kontrast w czasie rzeczywistym, dzięki czemu Twoje zdjęcia, filmy i edycje wyglądają na żywe, szczegółowe
i realistyczne. 

Wyraźne filmy nocne warte każdej chwili 
Zmniejsza ziarnistość i wzmacnia szczegóły, aby zapewnić wyraźne, ostre zdjęcia i filmy — nawet w warunkach słabego
oświetlenia. Rób ostre zdjęcia i nagrania z minimalnym szumem, dzięki czemu Twoje treści pozostaną żywe i szczegółowe bez
względu na to, jak ciemne jest otoczenie. 

Moc baterii warta więcej 
Galaxy S25 FE jest wyposażony w baterię o pojemności 4900 mAh, która zapewnia niezawodną wydajność przez cały dzień.
Możesz naładować do 65% w zaledwie 30 minut dzięki szybkiemu ładowaniu przewodowemu, dzięki czemu jesteś gotowy do
działania w mgnieniu oka. 

Turbodoładowana prędkość przetwarzania. Czas na grę 
Wyposażony w Exynos 2400 — flagowy procesor wydajnościowy Samsunga — Galaxy S25 FE został stworzony, aby zapewnić
ultrapłynną rozgrywkę i szybszą reakcję. Dzięki sprzętowemu śledzeniu promieni zapewniającemu bardziej realistyczną
grafikę i o 13% większej komorze parowej, która utrzymuje ciepło pod kontrolą, ożywia obrazy nowej generacji nawet podczas
intensywnej akcji. 

Wciągający wyświetlacz wart większego świata 
6,7-calowy wyświetlacz FHD+ w Galaxy S25 FE zapewnia wciągające wrażenia wizualne dzięki częstotliwości odświeżania do
120 Hz. Dzięki zminimalizowanej ramce i jaśniejszemu ekranowi z technologią Vision Booster zapewnia żywe, wyraźne obrazy,
dzięki którym Twoje treści wyglądają ostro. 
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Twój świat, Twoje widżety, Twój sposób 
Dzięki ulepszonemu interfejsowi One UI 8.0 Twój telefon dostosowuje się do Ciebie dzięki spersonalizowanemu interfejsowi i
inteligentniejszej sztucznej inteligencji, która ułatwia codzienne zadania. Dostosuj tapety i widżety do swojego stylu, ciesz się
płynniejszą pracą i uzyskaj natychmiastowy dostęp do najważniejszych informacji w dowolnym momencie dzięki nowemu
paskowi Now Bar. Wypróbuj 

Galaxy na swoim telefonie
Try Galaxy to aplikacja internetowa, która pozwala użytkownikom cieszyć się łatwym, intuicyjnym i spersonalizowanym
doświadczeniem, nawet bez posiadania telefonu Galaxy. Wystarczy zeskanować kod QR, aby pobrać aplikację i rozpocząć
odkrywanie. 

Zachowaj ją, zrób ją swoją 
Zaprojektowano, aby pasowała do Twojego stylu, niezależnie od okoliczności. Zdobądź funkcjonalne akcesoria o dużej
osobowości. 

Łatwe wyróżnianie rolek 
Edytuj mądrzej i szybciej dzięki funkcji Auto Trim. Wykrywa kluczowe momenty, usuwa długie pauzy i powtarzające się sceny
oraz wyróżnia najlepsze części — tworząc krótkie, angażujące filmy, które idealnie nadają się do udostępniania rodzinie i
znajomym. Po prostu uchwyć swoje chwile i pozwól sztucznej inteligencji przekształcić je w dopracowane, gotowe do
udostępniania klipy. 

Filtry tylko dla Ciebie 
Moje filtry umożliwiają tworzenie wyjątkowych filtrów z ulubionych zdjęć, przechwytując kolor, ton i nastrój za pomocą Galaxy
AI. Zastosuj swój spersonalizowany styl w czasie rzeczywistym, aby każde ujęcie odzwierciedlało Twoją estetykę, zapewniając
spójne rezultaty. 

Asystent przeglądania. Natychmiastowe podsumowanie treści internetowych 
Asystent przeglądania pomaga szybciej przyswajać długie artykuły, podsumowując kluczowe informacje i tłumacząc strony
internetowe bezpośrednio w Samsung Internet. Oszczędzaj czas, zrozum więcej i od razu przejdź do tego, co najważniejsze, za
każdym razem, gdy jesteś w sieci. 

Writing Assist. Twój towarzysz w robieniu notatek 
Pisz lepiej i szybciej dzięki Writing Assist. Pomaga dopracować gramatykę, przeformułować zdania i dopasować odpowiedni
ton — niezależnie od tego, czy piszesz SMS-y, e-maile, czy robisz notatki. Po prostu wpisz swoje myśli, a sztuczna inteligencja
ulepszy Twoje słowa, zapewniając przejrzystość i styl. 

Rozmawiaj z Gemini o wszystkim, co widzisz 
Mów swobodnie i naturalnie z Gemini Live, aby otrzymywać informacje w czasie rzeczywistym. Udostępniaj swoje chwile za
pomocą kamery lub przesyłając zdjęcia i uzyskaj pomoc w takich zadaniach, jak dekodowanie metek pielęgnacyjnych na
ulubionych ubraniach. 

Zakreśl to, znajdź to. Usłysz to, znajdź to 
Circle to Search pomaga wyszukać to, co jest na ekranie, bez opuszczania aplikacji. Wystarczy nacisnąć i przytrzymać przycisk
Home, zakreśl lub stuknij tekst, obrazy lub filmy, aby uzyskać pomocne wyniki obsługiwane przez sztuczną inteligencję
Google. To prosty sposób na wyszukiwanie, tłumaczenie, robienie zakupów lub naukę — dokładnie tam, gdzie jesteś. 

Niesamowicie szczegółowe, żywe selfie z przednim aparatem 12 MP. 
Galaxy S25 FE posiada przedni aparat 12 MP, który rejestruje bogate w szczegóły, żywe selfie – o rozdzielczości o 20% wyższej
niż w Galaxy S24 FE, co zapewnia realistyczne odcienie i drobniejsze tekstury na każdym ujęciu. 

Rozświetl swoje zdjęcia dzięki silnikowi ProVisual Engine. 
Uchwyć żywe, realistyczne kolory na swoich zdjęciach dzięki zaawansowanej optymalizacji kolorów i detali ProVisual Engine.
Niezależnie od tego, czy fotografujesz słoneczną scenerię w parku, czy jasne chwile ze znajomymi, funkcja Multiframe HDR
zwiększa dokładność kolorów i szczegółowość, zapewniając oszałamiające, realistyczne zdjęcia za każdym razem. 

Stworzony, by przetrwać dzięki 7-krotnym ulepszeniom systemu operacyjnego .
Galaxy S25 FE obsługuje do 7 aktualizacji systemu operacyjnego i do 7 lat aktualizacji zabezpieczeń, aby działał jak nowy. 

Smart Switch 
Użyj Smart Switch, aby przenieść dane ze starego telefonu do Galaxy S25 FE. Szybko i bezpiecznie przeniesie Twoje kontakty,
zdjęcia, wiadomości i aplikacje z dowolnego urządzenia w zaledwie kilka minut. Ten płynny proces pozwala Ci cieszyć się
zaawansowanymi funkcjami Galaxy S25 FE, żywym wyświetlaczem i płynną pracą bez żadnych zakłóceń. 

Szybkie udostępnianie 
Funkcja szybkiego udostępniania umożliwia natychmiastowe wysyłanie zdjęć, filmów i plików do pobliskich urządzeń Samsung
Galaxy bez kabli ani aplikacji. Bezproblemowo i bezpiecznie udostępniaj znajomym, rodzinie lub współpracownikom — dzięki
czemu współpraca i udostępnianie na Twoim telefonie są szybsze i łatwiejsze niż kiedykolwiek.
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Smuklejsza i lżejsza konstrukcja
Warto wykorzystać więcej mocy baterii
Procesor flagowy
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